



Efter snart 100 år på marknaden är Nynas ett ledande internationellt företag inom bitumen och nafteniska specialprodukter. Våra produkter berör människors liv varje dag, till exempel inom elektrifiering och väginfrastruktur.

Nynas kärnkompetens är att förädla tunga molekyler till högpresterande specialprodukter med lång livslängd. När länder utvecklar sina ekonomier finns vi där som stöd, och bidrar till viktig infrastruktur och rena energitillämpningar som är avgörande för samhället. Till exempel håller våra nafteniska specialprodukter vindturbiner smorda så att de snurrar friktionsfritt. Vår bitumen används för att bygga och underhålla vägar, broar och landningsbanor på flygplatser, och eftersom den är 100 procent återanvändbar bidrar den till den cirkulära ekonomin.

Vår vision är att bygga vidare på vår roll som branschens innovationsledare och driva på omställningen till ett hållbart samhälle.

Vårt jobb tar oss över hela världen, till kunder på alla kontinenter. Om du är redo för ett globalt äventyr har du kommit till rätt plats. Att arbeta på Nynas innebär att arbeta enligt våra tre kärnvärden: dedikerad, samarbete och proaktivitet.

- Att vara dedikerad betyder att göra sitt bästa i varje situation och ta ansvar för kunder, kollegor och samhället i stort. Vi anställda kompromissar aldrig med säkerhet, hälsa, miljö eller kvalitet.
- Att samarbeta innebär att arbeta tillsammans för ömsesidigt förtroende och stöd, vilket skapar en företagskultur som uppmuntrar gränsöverskridande och tvärfunktionella möten, arbetsrotation och utbildning.
- Att vara proaktiv innefattar att tänka framåt, vara öppen för nya idéer och att ständigt söka nya lösningar och möjligheter så att Nynas kan fortsätta ligga i framkant av utvecklingen.

## ANNA, RAFFINADERICHEF



Efter sitt första jobb som processingenjör har Anna tagit på sig olika roller på Nynas, bland annat som produktionschef och sedan 2015 som raffinaderichef. "Jobbet som raffinaderichef ger mig möjlighet att kombinera mitt stora intresse för teknik med ledarskap och affärsutveckling", förklarar hon.

### KOMPETENSUTVECKLING

Annas ansvarsområde omfattar alla delar av raffinaderiverksamheten i Göteborg. Hennes uppdrag är att utveckla kompetens inom organisationen och att se till att förutsättningarna är de bästa möjliga för varje medarbetare så att alla kan prestera och bidra.

### MOTIVERADE MEDARBETARE

"Det är ingen slump att jag har valt att stanna så länge på Nynas", säger Anna. "Företagets största tillgång är kompetenta och motiverade medarbetare, men här finns också en härlig laganda. Jag ser fram emot att hjälpa till att bidra till Nynas fortsatta utveckling."

#### ANTAL ANSTÄLLDA

600 anställda och flera produktionsanläggningar i Europa samt kontor i runt 20 länder.

#### YRKEN INOM FÖRETAGET

Processoperatör, underhållsmekaniker, elektriker, processingenjörer, automationsingenjör, truckförare, förråds- och lagerarbetare, laboratoriespecialist, produktions- och underhållsingenjörer, teknik- och utvecklingsingenjörer, produktutvecklare, transportplanerare, kundservice, säljare, varumärkesansvariga, HR, inköp, IT, finans, kommunikation, marknadsförare, planerare, ledare, processutvecklare, logistikutvecklare med flera.

#### KONTAKT

Nynas

Telefon: 08-602 12 00

Webbplats: [www.nynas.com](http://www.nynas.com)

#### SOCIALA MEDIER

  Nynas AB